NV/IMOHALL) / LEMONADES

TAPXYH-KMUBHU-BEA3UITUK

TapxyH, Kueu, 6a3nAUK, COK NUMOHA, COA40BASR

rPEUN®PYT-MANIMHA-TUMbAH

Mope rpelinapyTa, Nope ManuHbl, CBeMUI TUMLAH, co40Ban

FrPAHAT-BUWHA

Buwna, rpaNaTt, coyc Hapwapab, cogosas

®ENXOA-3ENIEHOE QBJIOKO

®deiikoa niope, 3eneHoro abnoka, Cok AUMONA, coAOBaARA

KU3UN-BAPBAPUC

Kuzun nope, gomawHui cupon 6apbapuca, cor nUMoHa, cogoBan

MYIHEPAABHAS BOLA /
MINERAL WA TER

SAN BENEDETTO PRESTIGE
Still / Sparkling

SAN BENEDETTO PRESTIGE
Still / Sparkling

TASSAY Still / Sparkling _
TASSAY EXCELLENT / EMERALD
HABET MTABU

HABErnABH

EESANKOI ONABbHBIE HATVTTKY

SOFT DRINKS

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO SUGAR
FANTA, SPRITE :

SCHWEPPES TONIC
COK SWELL
COK SWELL

250 ml

750 ml

500 ml
750 ml
200 ml
500 ml

250 ml

450 ml
250 ml
750 ml

1000 ml

4500

4500

4500

4500

4500

4000
7500

2500
4500
1900
2900

1800

2200
4000
7000

SHEPI'ETVIMECKVIE HATNYITKY] /

ENERGY DRINKS

RED BULL
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION

CBEREBBIFKATBIE CORUYI /

FRESH JUICE

AMENbCHH
FrPAHAT
FrPEMN®OPYT
QBJI0OKO
MOPKOBbL

250 ml

3000
3000
3000

300 ml

4200
7500
4800
4500
2100



YEPHbLI/I YA / BLACK TEA

ACCAM

Knaccuiyeckui MHAUNCKUN YepHbIN Yain

3PN NPEU KNACCHUYECKHH

Knaccuveckuil YepHslil 4all ¢ Kanabpuiickum BepramoTom

SENEHBI/ YA / GREEN TEA

CEHYA

Knaccu4yeckuil KUTAUCKUN 2eneHbIn Yan

KACMHHOBAQ YIIUTKA

KnaccuuyeckRU KUTAUCKUN 3eneHblld Yail ¢ LBeTKaMU MacMUHa

MONOYHLIA YNYH

KuTtancrui yam U3 npoBUHLUU PyLI3AHL.
C NPUATHLIM MOMOYHLIM aPOMATOM

TPABQHOM CBOP

CMmecb apoMaTHLIXK TpaB ¢ rop 3aunuiickoro Anartay

ABTOPCKYI/ TOPAYYIAN YA /
SIGNATURE HOT TEA

OBJIEMUXA-UMBUPL

AomawHee nwpe obnenunu ¢ anenscuHom ¢ gobasneHnem méaa,
MATHLI HA OCHOBE 3er18HOr0 4ana

CMOPOAHHA-MHUHAAND

firoaNO-OpPEXOBLIM Yalli Ha ocHose Jpn Mpewn

KNYBHUKA-TPHODETb

KnybHuka nope, AoMawHui cupon KnyBHURKM, naim cBeXRuit,
6a3UNUR 38NEHLIW, YaK Tpraens amapan

NPAHLIU TPAHAT

Yaii co cBexRuM rpadaTom, 40MawHUM BUWHEBGLIM nlope,
NPAHOCTAMU U MATOHU

DENXOA-MEPCUK

delikoa nope, NepCUKOBLIN cUpon, BA3NAUK 3enéNbIi,
Yan MOMOYNBLIA YAYH

KOFPE / COFFEE

SCMNPECCO 30 ml
KO®E BE3 KO®EHHA 120 ml
AMEPHUKAHO 120 ml
KAMY4YHUHO 180 ml
NATTE MAKHUATO 250 ml
MATTQ JIATTE 250 ml
PA® YYPYXENA 250 ml
MATTSQ JIATTE 250 ml

Ha asibTePHAaTUBHOM MOJOKe

800 ml

2000
2000

800 ml

2000

2000

2000

2000

800 ml

3500

3500

3500

3500

3500

1500
2000
1700
2200
2200
2300
2800
2800



BEPMYTH 1 ANEPYITYIBb) /
bR b e

CINZANO BIANCO 90 ml 2800
CINZANO EXTRA DRY 90 ml 2800
CINZANO ROSSO 90 ml 2800
APEROL 40 ml 2800
CAMPARI 40 ml 3300

LOMAWHVIE HACTOVIKY /
HOMEMADE INFUSIONS

40 ml

YAYA TrPAHAT BUWHA 2200
rPY 3UHCKUA NUMOHYENNO 2200
YAYA KNNYBHHUKA BAHUIL BA3UINHK 2200
MAJIMHOBAQ PATA®DUA § 2200
KOHbAK YEPHOCIIMB KYPAT A ! 2700

MYBO / BEER

M1UBO PA3JIMBHOE / DRAFT BEER

MAHAHA ®UPMEHHAA 400.ml 2200
W ARSTEINER 400 ml 5500

IMBO BYTHINTOYHOE / BOTTLED BEER

PAULANER WEISSBIER ¢ 330 ml 5500
BITBURGER DRIVE 0% 330 ml 4700
GUINNESS 440 ml 6500

HAUVIOHAABHBLIE HANNTKLY /
NATIONAL DRINKS

40 ml

CHACHA ASKANEUI 2500
CHACHA MARANI 4000
TENABH VS 2200
TENABU VSOP 2500
TENABU XO 4800




.

BYICKY] / WHISKEY

ogHOCO10A40BbIY BUCKH /
SINGLE MALT

CMNEUCAHA | SPEYSIDE

THE GLENUIVET FOUNDER'S RESERVE
THE GLENLUIVET 12YO

THE GLENUIVET 15YO FRENCH OAK
THE GLENLIVET 18YO

ABERLOUR 12YO

ABERLOUR 14YO

ABERLOUR 16Y0O

GLENFIDDICH 12YO

GLENFIDDICH 15Y0O

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO
THE SINGLETON OF DUFFTOWN 15 YO
THE SINGLETON OF DUFFTOWN 18 YO

XAWNEHL / HIGHLAND

GLENMORANGIE THE ORIGINAL 12YO
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN 14Y0O
GLENMORANGIE LASANTA 15Y0
GLENMORANGIE THE NECTAR D'OR 16YO

GLENMORANGIE EXTREMELY RARE 18YO.

TOMATIN LEGACY

TOMATIN 12YO

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12Y0O
THE MACALLAN DOUBLE CASK 15Y0
THE MACALLAN DOUBLE CASK 18YO

NOYNEHA / LOWLANDS

AUCHENTOSHAN 12YO

AHJA /ISLAY
BRUICHLADDICH SCOTTISH BARLEY

THE CLASSIC LADDIE
ARDBEG 10YO

40 ml

6500
8500
13500
20000
9000
14000
19000
6500
9500
7300
11000
15000

6900
10000
12000
15000
28000
6200
9500
13500
25500
50000

7000

9000

11000



BVICKV / \WHISKEY

KYMAXHAPOBAHHBLIA BUCKH /

BLENDED YWHISKEY

BALLANTINE'S 7YO

CHIVAS REGAL 12Y0

CHIVAS REGAL XV 15Y0

CHIVAS REGAL 18YO

MONKEY SHOULDER

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12YO
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

UPNNAHACKHUA BUCKH /
IRISH WHISKEY

JAMESON ORIGINAL
JAMESON CRESTED
JAMESON BLACK BARREL

CWA BHUCKH / USA WHISKEY

FOUR ROSES ORIGINAL

FOUR ROSES SMALL BATCH
FOUR ROSES SINGLE BARREL
JIM BEAM DOUBLE OAK
BULLEIT RYE

BO4KA / VODKA -

Absolut Original
ELYX

Belvedere Pure
Llapckaa Jleganas
Llapckasa 3onoTas
Vodka Ora -
Ketel One

Ciroc
Koskenkorva

LoKhVIH / GIN

Beefeater London Dry Gin
Monkey 47

Tanqueray London Dry
Bulldog London Dry

40 ml

3200
4600
7500
10500
4800
4950
39000

3200
4500
4800

3200
4400
5700
3500
4900

2200
3500
5500
2100
2900
4300
3300
5000
2900

3000
8500
3200
4500



TERVINA / TEQUILA

OLMECA ALTOS PLATA 100% AGAVE
OLMECA ALTOS REPOSADO 100% AGAVE
AVION SILVER

AVION REPOSADO

AVION CRISTALINO

POM / RUM

HAVANA CLUB 3YO

HAVANA CLUB CUBAN SPICED

HAVANA CLUB 7YO

CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD
BLACK TEARS DRY SPICED

ZACAPA CENTENARIO 23YO

ZACAPA CENTENARIO XO

KhOHbAHK / COGNAC

HENNESSY VS
HENNESSY VSOP
HENNESSY XO
MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL XO
REMY MARTIN XO

APMAHNCKYI/ SPEHAY /
ARMENIA BRANDY

ARARAT APRICOT 35%
ARARAT COFFEE 30%
ARARAT CHERRY 30%
ARARAT 5Y0

ARARAT AKHTAMAR 10YO
ARARAT VASPURAKAN 15Y0
ARARAT NAIRI 20YO

40 ml

3300
3500
4500
5200
14000

2100
2300
3000
2300
4200
10500
23000

6500
12500
38000

5000

8000
35000
35000

3000

3000

3000

2500

4100

8500
10500



LY/ICKECTUVIBD) / DIGESTI

METAXA 12 STARS

FS

CHATEAU DE LAUBADE VSOP BAS ARMAGNAC

CHATEAU DE BREUIL VSOP

VILLA MASSA LIMONCELLO DI SORENTO
JAGERMEISTER

COINTREAU

BAILEY'S ORIGINAL IRISH CREAM

CIPRIANI COLLECTION

CIPRIANI BELLINI
CIPRIANI BELLINI
CIPRIANI VERGIN BELLINI
CIPRIANI VERGIN BELLINI
CIPRIANI HARRY'S TONIC
CIPRIANI ELOISE TONIC

@
ARARAT

APMAHCKWIA KOHBAK
1887

200 ml
750 mi
180 ml
750 mi
200 ml
200 ml

ABTOPCRKVIE KOKTENNI /
SIGNATURE COCKhTAILS

ARARAT TKIMALI SOUR

Ararat Coffee, cnusoBo-aroansin KopAnan

ARARAT KOTSAKHURI

Ararat Cherry, kepec Fino, 6ap6apuc

ARARAT BROTS EULI FIZZ

Ararat Coffee, crmopoauHa, rpadaT cogoBas

ARARAT RAYHON SMASH

ARARAT 3YO, 3eneHoe abnoko, bazunug, cok nanma

ARARAT MARTSQVI SPRITZ

ARARAT Cherry, knybHuuHas 6abn-ram cogoean

ARARAT ALUBALI PUNCH

ARARAT Cherry, rpaNat, KpacHuIi BepryT, anenoCUHOBLIN NUKep

40 ml
6500
7500
5200
3500
3000
3000
3000

15000
32000
5000

27000
4000
4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000



BHUHA MO BOKAJIAM

BEJIOE BUHO / WHITE WINE 125 mi

Pinot Grigio Danzante Veneto, Italy 7200
Brancott Estate 7500
Sauvignon Blanc Mariborough, New Zealand

Riesling Devil’'s Rock Pfalz, Germany 4900
Tsinandali MARANI Kakheti, Georgia 3200
fomauwHee rpy3vHCKOe BUHO B KyBwuHe 125 ml 3000
(semi-sweet) Kakheti, Georgia

flomawHee rpy3MHCKOe BMHO B KyBwuHe 750 ml 16000

(semi-sweet) Kakheti, Georgia

KPACHOE BHUHO / RED WINE

Terra Linda Syrah La-Mancha, Spain : 5200
Cabernet Sauvignon "Le Grand Noir" (Languedoc, France) 5200
Pinot Noir Brancott Estate Marlborough, New Zealand 7700
Saperavi Marani Kakheti, Georgia 3200
fomawHee rpy3MHCKOe BMHO B KyBwHHe 125 ml 3000
(semi-sweet) Kakheti, Georgia

JomawHee rpy3vHCKOE BUHO B KyBuivHe 750 ml 16000

(semi-sweet) Kakheti, Georgia

UrPUCTOE BUHO / SPARKLING WINE

Moet & Chandon Brut Imperial Champagne, France 200 ml 31000
Cava Campo Viejo Brut Reserva Catalonia, Spain 7000
Prosecco "ll Fresco" Treviso, Villa Sandi 7000
Prosecco Rose Brut "Argeo", Ruggeri Veneto, Italy 200 ml 11500
Prosecco di Valdobbiadene "Giall'Oro" 25000

(Veneto, Italy) 375 ml
Gancia Asti Italy 200 ml 10000




UrPUCTOE BHUHO / SPARKLING YINE 750 mi

Bubbles Sun Sauvignon Blanc, Marlborough New Zealand 37000
Prosecco, Millesimato, Valdobbiadene, Superiore, Villa Sandi 40000
Asti Dezzani Piemonte, Italy 31000
Prosecco di Valdobbiadene Extra Dry, Villa Sandi 40000
Prosecco Rose Villa Sandi, Veneto Italy 30000
Prosecco di Valdobbiadene "Giall'Oro" (Veneto, Italy) 40000
Prosecco di Valdobbiadene Superiore Extra Dry 74000
"Giustino B", Ruggeri (Veneto, Italy)

Serena Prosecco Valdobbiadene Extra Dry 35000

Cremant de Bourgogne. Brut Authentique. Henri Champliau 55000
Cremant de Limoux Tholomeis Languedoc-Roussillon, France 34000

Chandon Brut (Mendoza, Argentina) 47000
Chandon Brut Rose (Mendoza, Argentina) 47000
Cava "Anna" Blanc de Blanc Brut, Codorniu (Spain) 43000

WAMMAHCKOE / CHAMPAGNE

Moet & Chandon, Brut Imperial 110000
Moet & Chandon, Rose Imperial 120000
Moet & Chandon, ICE Imperial 120000
Moet & Chandon, Brut Imperial 1,5 L 190000
G.H. Mumm Grand Cordon 100000
G.H. Mumm Rose 115000
Dom Perignon, Brut 410000
Dom Perignon, Rose 600000
Veuve Clicquot, Brut : : 125000
Veuve Clicquot, Rose 130000
Ruinart Blanc de Blancs ; 165000
. Ruinart Rose 165000
DRAPPIER Carte d'Or Brut 100000
DRAPPIER Blanc de Blanc Brut 110000
DRAPPIER Rose de Saignee Brut 110000
Perrier-Jouet Belle Epoque 2013 330000
Perrier-Jouet Grand Brut 115000

[ PY3VIH / GEORGIA

UIr'PUCTOE BHUHO / SPARKLING WINE

Marani White Kakheti, (Semi-sweet, Georgia) 17000
Marani White Brut Kakheti (Georgia) 17000
Marani Rose Kakheti (Georgia) 17000




FPY3l9 / GEORGIA

BEJIBIE / WHITE

750 ml

Tvishi Marani (semi-sweet) Kakheti 25000
Shumi Winery Rkatseteli 39000
Askaneli Brothers Kisi Kakheti 26000
Askaneli Brothers, Alazany Valley (Semi-sweet) 16000
Peradze Winery Chinuri Kakheti 47000
Peradze Winery Mtsvane Kakheti 47000

KPACHDIE./ RED

Kindzmarauli Marani (semi-sweet) Kakheti 21000
Mukuzani Marani Kakheti 21000
Shumi Winery Saperavi-Cabernet 47000
Askaneli Brothers, Alazany Valley (Semi-sweet) 16000
Askaneli Brothers, Saperavi Premium 31000
Marani Khvanchkara Racha (Semi-sweet) 30000
Peradze Yinery Shavkapito Kakheti 57000

KBEBPH /| QVEVRI :
Askaneli Brothers Gocha Musa Kakheti 45000

Askaneli Brothers Gocha Saperavi Reserve Kakheti 56000
Askaneli Brothers Saperavi Kakheti 27000

Askaneli Brothers Rkatseteli Kakheti 25000

ASEPSALYAH / AZERBAIIAN
BEJIbIE / WHITE

Rkatsiteli-Mtsvane, Chabiant 29000

Sauvignon Blanc, Savalan ' 25000
KPACHDIE / RED

Pomegranate, Chabiant 25000
Madrasa, Chabiant 25000
Saperavi-Cabernet Sauvignon, Chabiant 32500

KASAXCTAH / BAZAKHSTAN
GEJIbIE /| WHITE

Ak Arba Riesling 2017 Kazakh (semi-dry) 25000
Sary Arba Rkatsiteli 2016 16000
Altyn Arba Chardonnay Reserve 2017 50000

KPACHDIE / RED

Lagyl Arba Saperavi 2018 24000
Pino Arba Pinot Noir 2016 Classic 33000
Lagyl Arba Saperavi Reserve 2014 56000




SEABE BYIHA /
WHITE WINES

PPAHLINSA /| FRANCE

Chardonnay Emotions Minerals, La Chablisienne

750 mi

43000

Gewurztraminer Signature, Wolfberger Alsace (Semisweet) 43000

Loire Proprietes 360 Sauvignon Blanc
Chablis, Louis Jadot Bourgogne
Sauvignon Blanc, Les Jamelles, Languedoc
. Riesling Alsace, Trimbach
‘Gewurztraminer Alsace, Trimbach
Sancerre Blanc Poscal Jolivet

Sauvignon Blanc, Domaine de L'Herre
Meursault, Louis Jadot Bourgogne

UTAINA / ITALY

Gavi dei Gavi Eticheta Nera, La Scolca Piemonte

Winkl, Sauvignon Blanc, Terlan, Alto-Adige
Gavi di Gavi La Scolca

Vermentino Belguardo, Mazzei Toscana
Pinot Grigio Lumina, Ruffino

Sauvignon Blanc, Cormons

Pinot Grigio Jermann Friuli-Venezia Giulia
Pinot Grigio Luna, Vaccaro

"Edda" Bianco Salento, Cantine San Marzano
Masi Modello Pinot Grigio

Pinot Grigio "Gufo", Cantina Tollo .

3 Passo Bianco, Cielo e Terra Veneto
Chardonnay Planeta, Sicilia

HUCMAHHGA / SPAIN

Sah Valentin, Torres (Semi-dry)

Semi Dulce, Baron de Ley, Rioja

Vina Esmeralda, Torres (Semi-dry)

Pazo das Bruxas. Albarino. Torre Penelas
Verdejo Rueda, Jose Pariente

rEPMAHHRQ, ABCTPHUQA /
GERMANY, AUSTRIA
Domaine Gobelsburg Gruner Veltliner (Austria)

Riesling Trocken Graf Johann IV (Germany)
Urban Riesling, Nik Weis Semi-Dry (Germany)

23000
72000
26000
65000
69000
75000
26000
170000

110000
65000
47000
46000
32000
30000
80000
25000
50000
37000
16000
31000
90000

26000
26000
30000
48000
41000

33000
30000
30000



BHHO HOBOI'O CBETA /
NEY YWORLD VWINE

Chardonnay, "Dream Big!", Taster Wine, (UsA)

Sauvignon Blanc Marlborough Sun,
Saint Clair (New Zealand)

Sauvignon Blanc, Nuala (Marlborough, New Zealand)
Sauvignon Blanc Reserve, Nuala (New Zealand)
SJP "X" Sauvignon Blanc (New Zealand)

Sauvignon Blanc, Cloudy Bay
(Marlborough, New Zealand)

Chardonnay Catena, Catena Zapata (Argentina)
Gewurztraminer Bicicleta, Cono Sur (Chile)

POSOBOE BIIMO /
ROSE WINE

Pinot Grigio Blush, Cielo Veneto, Italy

Feu Rose D Anjou (France)

Zinfandel Beringer (semi-sweet) California, USA
YYhispering Angel Cotes de Provence, France :
Mateus Original Rose

KPACHBIE BI/IMA /
RED WINES

DPAHLNSA / FRANCE

Pinot Noir, Les Jamelles, Languedoc

Chateau Teyssier Montagne Saint-Emilion, Dourthe
Cabernet Sauvignon, Les Jamelles, Languedoc
Beaujolais-Villages. Louis Jadot

Domaine Margueritte Carillon Pommard, Bourgogne
Joseph Faiveley Bourgogne Pinot Noir

La Vieille Ferme Rouge, Famille Perrin, Cotes du Rhone
Chateau Potensac, Medoc

750 mi

30000
31000

39000
55000
54000
90000

42000
30000

23000
22000
28000
62000
18000

27000
52000
24000
43000
170000
75000
26000
85000



UTAJIUG / ITALY

Sassicaia Tenuta San Guido Toscana

Le Difese Tenuta San Guido Toscana

Guidalberto Tenuta San Guido Toscana
Barbaresco Giuseppe Cortese Piemonte

Chianti 1877, Ruffino

Montessu, Agricola Punica, Isola dei Nuraghi IGT
Primitivo Doppio Passo, Puglia

Primitivo di Manduria Riserva Borgo del Mandorlo, Puglia
3 Passo Rosso, Cielo e Terra, pPuglia Organic

Masi "Bonacosta” Valpolicella Classico
Varvaglione MOI Primitivo di Manduria

MASI COSTASERA Amarone Classico Veneto
Sessantaanni Primitivo di di Manduria, San Marzano

HUCMNAHHA / SPAIN

Club Privado, Baron de Ley, Rioja
Museum Reserva, Cigales

Campo Viejo Grand Reserva Rioja
Clos Ancestral, Familia Torres
Bodegas Roda "Sela"

Marques de Caceres Gran Reserva

BHMHO HOBOI'O CBETA /
NEY YWORLD YINE

Pinot Noir Carneros Napa Valley, Robert Mondavi (USA)
Pinot Noir, "Make it Big!", Taster Wine (UsA)

Cabernet Sauvignon, Private Selection,
Robert Mondavi (California, USA)

Opus One by Robert Mondavi & Rothschild
(Napa Valley USA)

Woodbridge Zinfandel (California, USA)

Pinot Noir, Nuala (New Zealand)

Pinot Noir Sun l'iarlborough, (New Zealand)

Cabernet Sauvignon “Uno”, Antigal, (Mendoza, Argentina)
Catena Malbec, Catena Zapata (Mendoza, Argentina)

U by Undurraga Cabernet Sauvignon (Chile)

Carmenere Tradition Reserve, Los Boldos
(Cachapoal, Chile)

Shiraz Woodcutter, Torbeteck (South Australia)
Shiraz, "Beats the Devil", Taster YWine (South Australia)

750 mi
400000
74000
130000
120000
34000
50000
24000
48000
30000
47000
37000
160000
76000

26000
57000
40000
38000
57000
78000

115000
28000
40000

900000

34000
40000
34000
43000
43000
24000
31000

57000
27000



BEESANKOI ONABHOE BY/IHA /
NON-ALCOHOLIC WINE

Natureo Muscat 0% Spain

Sparkling, La Gioiosa "et Amorosa’,
Alcohol Free, Vegan, Italy

Riesling, Dr. Lo, Alcohol Free, Mosel, Germany
Primitivo “Alternativa’, Doppio Passo, Puglia, Italy

Ao IREN PORT 7o

Graham's Fine Ruby
Graham’s Six Grapes Reserve

b 750 ml

28000
24000

29000
28000

3800
5600




